
                       
        Україна                                           

    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА                         
         Вінницької області 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 641 
 
35 сесія 7 скликання                           10 квітня 2019 року 
 
Про стан законності, боротьби зі злочинністю, 
охорони громадського порядку на території 
Іллінецького району  
 
      Заслухавши інформацію керівника Немирівської місцевої прокуратури 
Кордона О.В.  та начальника Іллінецького ВП Гайсинського ВП ГУНПУ у 
Вінницькій області Паламаренка О.П. про стан законності , боротьби зі 
злочинністю, охорони громадського порядку на території Іллінецького району, 
відповідно частини 3 статті 6 Закону України «Про прокуратуру» та пункту 1 
статті 88 Закону України «Про Національну поліцію»,  з метою покращення 
роботи із забезпечення правопорядку й безпеки громадян та дотримання 
законності на території Іллінецького району та керуючись п. 36 ч.1 статті 43 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада                 

ВИРІШИЛА: 
        1. Інформацію керівника Немирівської місцевої прокуратури Кордона О.В. 
та начальника Іллінецького ВП Гайсинського ВП ГУНПУ у Вінницькій області 
Паламаренка О.П. про стан законності, боротьби зі злочинністю, охорони 
громадського порядку на території Іллінецького району  взяти до відома. 
        2. Немирівській місцевій прокуратурі (Кордон О.В.) та Іллінецькому ВП 
Гайсинського ВП ГУНПУ у Вінницькій області(Паламаренко О.П.): 
забезпечувати в установленому порядку, але не менше як двічі на рік, 
інформування громадськості та депутатів районної ради на пленарних 
засіданнях сесій районної ради про свою діяльність, організовувати прийоми 
громадян у громадських приймальнях та належно реагувати на їх звернення у 
межах компетенції. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань законності, захисту прав громадян, депутатської 
діяльності і етики, регламенту та європейської інтеграції (Тарасова В.П.) 

 
 
 
 

 
Заступник голови районної ради                               В.Нечипоренко      
                                                  
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 641

